

# Zmluva o dielo

## Článok I.

### Zmluvné strany

#### 1.1 Objednávateľ

**Obchodné meno:**

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

DIČ:

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: RNDr., PhDr. Martina Mutalová, PhD. Mgr. Ľubica Hudcovská  
(ďalej len "objednávateľ")

Centrum sociálnych služieb - SLOVEN

68, 018 54 Slavnica

RNDr., PhDr. Martina Mutalová, PhD. - riaditeľka

Štátna pokladnica

SK218180000000700050060

00632406

2020613177

#### 1.2 Zhotoviteľ:

**Obchodné meno:**

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO :

DIČ:

IČ DPH:

Reg. č. zo Živnostenského registra:

**Vladimír Malych - Hydroizomat**

Clementisa 53, 909 01 Skalica

p. Vladimír Malych

1100 0000 0020 2675 0646

41 208 838

1103123/01

§ 103/123/01

Živnostenský register Okresného úradu Senica č. 206-12296

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: p. Christian Lezo

Tel.:

0908 8110057

(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávateľom podľa zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení túto Zmluvu o dielo ( ďalej len „Zmluva“ ) za nasledovných podmienok.

## Článok II.

### Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „ **Oprava klampiarských konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č. I**“ (ďalej len „dielo“) v rozsahu a spôsobom dohodnutom v tejto Zmluve.
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa položkovitého rozpočtu predloženého zhotoviteľom v procese verejného obstarávania za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a zhotovené dielo riadne a včas odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite a v ponúknutej cene.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

## Článok III.

### Miesto plnenia



3.1 Miestom plnenia je: CSS - SLOVEN, 68, 018 54 Slavnica

#### Článok IV.

##### Cena diela

4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto Zmluve.

P.č	stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	Oprava klampiarskych konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č I	11 916,64	2 383,33	14 299,97

4.2 Ponukový rozpočet, ktorý tvorí prílohu č.1 tejto Zmluvy predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s rozsahom opravárenských prác. Cena diela podľa tohto článku zahŕňa všetky nevyhnutné práce a dodávky, služby ako aj ďalšie súvisiace práce potrebné pri realizácii diela alebo pri prevzatí a odovzdaní diela do užívania, vrátane odvozu, likvidácie a recyklácie odpadu vzniknutého pri realizácii diela.

#### Článok V.

##### Čas plnenia

5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že termín začatia realizácie diela je najneskôr do 2 týždňov od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy. Termín dokončenia a odovzдания diela objednávateľovi je do 21 dní od začiatku realizácie diela.

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy, následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa.

5.3 Zhotoviteľ je povinný do okamžite písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela.

#### Článok VI.

##### Zoznam zodpovedných osôb

6.1 Zoznam osôb zodpovedných za riadenie opráv pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:  
Za zhotoviteľa: Vladimír Malých

#### Článok VII.

##### Podmienky uskutočnenia prác

##### Spolupôsobenie objednávateľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie ochrany staveniska a poistenie stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP.

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody na



vykonávanom diele, ktoré vzniknú počas obdobia od začatia prác na diele do jeho protokolárneho prevzatia objednávateľom. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho subdodávateľov počas ich pracovným postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní vád a opravách počas záručnej lehoty. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok.

- 7.2 Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, recyklácia, vypratanie a vyčistenie zariadenia staveniska, je zahrnuté v cene diela.
- 7.3 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP. Zhotoviteľ berie na vedomie, že opravárenské práce budú ť vykonávané za plnej prevádzky objednávateľa a zaväzuje sa zabezpečiť a označiť stavbu tak, aby nedošlo k úrazu, najmä klientov a zamestnancov objednávateľa.
- 7.4 Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovacia povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
- 7.5 Práce, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN musí zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými prácami.
- 7.6 Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby bola zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.
- 7.7 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavbe, zaväzuje sa odstrániť všetok odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti na svoje náklady.
- 7.8 Zhotoviteľ zabezpečí zhodnocovanie odpadov recykláciou prevádzkou zariadenia na zhodnocovanie odpadov podľa zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov a jeho prílohy č. 1 pre činnosť R5 – Recyklácia alebo spätné získavanie iných anorganických materiálov.
- 7.9 Objávateľ počas realizácie diela má právo kontrolovať vykonávanie prác a priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote.
- 7.10 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu písomne upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela. V prípade prerušenia prác z tohto dôvodu nie je zhotoviteľ v omeškaní.
- 7.11 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri opravárenských prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v priestoroch staveniska alebo v jeho blízkosti, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.
- 7.12 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné odstránenie všetkých prípadných vád a nedostatkov.
- 7.13 Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané.



## **Článok VIII.**

### **Platobné podmienky**

- 8.1 Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR a jej prílohu tvorí Súpis vykonaných fakturovaných prác.

## **Článok IX.**

### **Zodpovednosť za vady a záruky**

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá chyby, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou, okrem prípadov ak bude preukázané že k poškodeniu došlo, alebo k nemu došlo vo väčšom rozsahu, v dôsledku nekvalitne vykonaného diela..
- 9.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela reklamovaných objednávateľom do 5 dní odo dňa obdržania reklamácie, ak nedoríde k obojstranne podpísanej dohode o inom termíne.
- 9.5 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.
- 9.6 V prípade, že zhotoviteľ nesplní svoju povinnosť odstrániť vady riadne a včas, je Objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie vady treťou osobou na náklady zhotoviteľa.

## **Článok X.**

### **Zmluvné pokuty a sankcie**

- 10.1 V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne dohodnutom v tejto Zmluve, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z ceny diela za každý deň omeškania.
- 10.2 V prípade, že je objednávateľ v omeškani s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úroky z omeškania v zmysle § 369 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

## **Článok XI.**

### **Odstúpenie od zmluvy**

- 11.1 Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje Zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 11.2 Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov (osobitne zákaza požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zamestnanci zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľa závažne porušujú pracovnú disciplínu, zásady bezpečnosti práce a ochrany zdravia a požiarnej ochrany, podmienky nakladania s odpadmi, respektíve iné písomne dohodnuté podmienky, môže objednávateľ odstúpiť od zmluvy.
- 11.3 Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane doručené písomne.



## Článok XII.

### Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

- 12.1 V prípade, že jedna zo zmluvných strán neoprávnene preruší alebo zastaví práce, prípadne príde k prerušeniu alebo zastaveniu prác z jej viny, zaväzuje sa druhej strane zaplatiť všetky preukázané náklady, ktoré jej v súvislosti s prerušením alebo zastavením vznikli. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 12.2 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.
- 12.3 V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplatí doba výstavby.

## Článok XIII.

### Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto Zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 13.2 Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu slovenského súdu v zmysle príslušných ustanovení Civilného sporového poriadku.
- 13.3 Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 13.4 Zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 13.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, Zmluvu uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.
- 13.6 Súčasťou tejto Zmluvy je
- príloha č.1 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer

V Slavnici, dňa

22.6.2021



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021\_S\_198

Stavba: Oprava klampiarskych konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č. I.

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 5. 6. 2021

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Hydroizomat

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Vladimír Malych

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>11 916,64</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	11 916,64	2 383,33
<b>Cena s DPH</b>			<b>14 299,97</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

*J. C. 2021*

Dátum a podpis:

*J. C. 2021*

Pečiatka



# POPIS PRÁČEJ A NÁKLADY

2021\_S\_198

**Práčka:** Oprava klampiarskych konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č. I.

**Miesto:** Dátum: 5. 6. 2021

**Objednávateľ:** Projektant:

**Zhotoviteľ:** Hydroizomat **Spracovateľ:** Vladimír Malych

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

01	Oprava klampiarskych konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č. I.	11 916,64	14 299,97
----	---	-----------	-----------

Projektant:

Spracovateľ:

Vladimír Malych

Poznámka:

Cena s DPH

DPH základná

21,00%

Cena s DPH

Základná cena

11 916,64

Satzka dane

20,00%

výška dane

2 383,33

14 299,97

Dátum a podpis:

Podpis

Dátum a podpis:

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Podpis

Dátum a podpis:

Podpis

HYDROIZOMAT

Vladimír Malych

Chudobova 23, 80 01 Bratislava

02-4120995 Fax: 02-41209751



# RYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:

Oprava klampiarskych konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č. I.

Objekt:

**01 - Oprava klampiarskych konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č. I.**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Hydroizomat

Projektant:

Spracovateľ:

Vladimír Malych

Poznámka:

KS:

Dátum:

5. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**11 916,64**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 916,64	20,00%	2 383,33

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 299,97**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

12. 6. 2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

12. 6. 2021

Pečiatka



# KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Objekt:

Oprava klampiarskych konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č. I.

Objekt:

**01 - Oprava klampiarskych konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č. I.**

Miesto:

Dátum: 5. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Hydroizomat

Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		11 916,64
HSV - Práce a dodávky HSV		2 600,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		2 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV		9 316,64
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia		385,79
764 - Konštrukcie klampiarske		8 930,85

Kód dielu	Popis	MJ	Množstvo	Jednotk. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
B 721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				385,79
1 K 721242130	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	2,000	13,29	26,58
2 M 721242130	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	2,000	119,05	238,10
3 K 721242130	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	3,000	8,00	24,00
4 K 721242130	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	2,000	1,00	2,00
B 764	Konštrukcie klampiarske				8 930,85
5 K 764352100	Demontáž 1000 kV elektrického vedenia do 10° - 3 000 kV	ks	100,000	0,17	17,00
6 K 764352100	Demontáž 1000 kV elektrického vedenia do 10° - 3 000 kV	m	100,000	39,19	3 919,00
7 K 764352100	Demontáž 1000 kV elektrického vedenia do 10° - 3 000 kV	m	100,000	0,93	93,00
8 K 764352100	Demontáž 1000 kV elektrického vedenia do 10° - 3 000 kV	ks	10,000	26,17	261,70
9 K 764352100	Demontáž 1000 kV elektrického vedenia do 10° - 3 000 kV	ks	4,000	2,00	8,00
10 M 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	4,000	0,36	1,44
11 K 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	24,000	2,91	69,84
12 M 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	24,000	0,10	2,40
13 K 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	100,000	3,24	324,00
14 M 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	100,000	1,40	140,00
15 K 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	18,000	1,24	22,32
16 K 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	40,000	2,62	104,80
17 M 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	20,000	1,37	27,40
18 M 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	ks	20,000	1,97	39,40
19 K 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	m	92,134	19,34	1 781,25
20 K 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	m	78,470	20,10	1 577,21
21 K 764400100	Práca na montáži, opravách, údržbe, demontáži PSV a ostatných prístrojov, ktoré sú súčasťou inštalácie v DN 100-150	m	62,134	0,14	8,70



# OČET

Objekt:

Práca: Oprava klampiarskych konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č. I.

Objekt:

**01 - Oprava klampiarskych konštrukcií v hospodárskej budove a ubytovni č. I.**

Miesto:

Dátum: 5. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Hydroizomat

Spracovateľ: Vladimír Malych

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 916,64**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 600,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 600,00

1	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	80,000	32,50	2 600,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 316,64

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 385,79

2	K	721242130	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	3,000	10,90	32,70
3	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín HL600NG, DN 110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny	ks	3,000	110,05	330,15
4	K	721242804	Demontáž lapača strešných splavenín DN 125, - 0,02517t	ks	3,000	6,28	18,84
5	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,901	1,05	4,10

D 764 Konštrukcie klampiarske 8 930,85

6	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	100,000	0,47	47,00
7	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	198,533	20,29	4 028,23
8	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	198,533	0,93	184,64
9	K	764359212	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	18,000	20,42	367,56
10	K	764359311	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	4,000	2,00	8,00
11	M	553440035000	Čelo lisované pozink CL 33, rozmer 330 mm, KJG	ks	4,000	0,35	1,40
12	K	764359331	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, roh k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	24,000	2,91	69,84
13	M	553440036700	Roh lisovaný pozink RI 33 vnútorný, RA 33 vonkajší, r.š. 330 mm, KJG	ks	24,000	6,15	147,60
14	K	764359341	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, hák k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	100,000	3,22	322,00
15	M	553440037300	Hák s prelisom pozink HP 33/550 30/5, r.š. 330 mm, štandard, KJG	ks	100,000	1,48	148,00
16	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	18,000	1,24	22,32
17	K	764454242	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	40,000	2,62	104,80
18	M	553440042000	Objímka lisovaná pozink OSH 100 - šrobovací hrot, priemer 100 mm, KJG	ks	20,000	1,37	27,40
19	M	553440042100	Objímka lisovaná pozink OSH 120 - šrobovací hrot, priemer 120 mm, KJG	ks	20,000	1,47	29,40
20	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	82,134	19,38	1 591,76
21	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	79,470	20,02	1 590,99
22	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	82,134	0,78	64,06



	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	79,470	0,93	73,91
24	K 764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	7,000	1,15	8,05
25	K 998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,888	1,00	93,89